[image: Герб РО (BMP) small]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020 г.		                        №87/1 		             ст. Маркинская
	Об утверждении мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории Маркинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Уставом Маркинского сельского поселения, в целях упорядочения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Маркинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Маркинского сельского поселения, согласно приложению №1.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Маркинского сельского поселения                                               О.С. Кулягина

Приложение №1
 к постановлению  Администрации
 Маркинского сельского поселения   №87/1  от  01.09.2020г.

                       Места (площадки) накопления
                     твердых коммунальных отходов

1. Место расположения площадки ТКО:
РФ, Ростовская обл., Цимлянский р-н, ст-ца Маркинская, ул.Центральная, 3
Кадастровый номер земельного участка 61:41:0050108:55, с общей площадью 75+/-1 кв.м., вид разрешённого использования - коммунальное обслуживание, категория земель - земли населенных пунктов.

image1.png